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Yeni Yılınız
  Kutlu Olsun

2023 Yılı için
Hedeflerinizi Belirleyin ve

KARARLI OLUN!



SİZİ NE
MOTİVE
EDER?

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni bir araba 
almaya hak kazandı. Eğer bir sonraki kazanan siz olmak istiyorsanız, üst 
grubunuz ile iletişime geçin ve bu teşviki kazanmak için neler yapılması 
gerektiğini öğrenin.

Arabanız ister bir statü 
sembolü ister ailenin 
bir parçası olsun, bir 
sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel 
hissedin.

Level 1

Sundus Khalafhussein Hussein (Ağustos 2022)
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Minnettarlıkla dolu bir kalp ile her birinize, Forever 
Ailesi’ne katkıda bulunduğunuz için teşekkür ediyorum.

Yılın bu zamanını çok seviyorum. 
Havalar giderek soğuyor ve inanın 
gerçekten eğer Arizona'da yaşıyorsanız 
bu iyi bir şey!

Batı yarım kürede yaşayan bizler için 
yapraklar renk değiştiriyor ve kış 
mevsimi kapıda! Bizim için yılın en 
güzel zamanıdır. Şükran Günü ve Noel’i 
birbirine yakın zamanlarda kutladığımız 
için bu dönem buralarda genellikle “tatil 
sezonu” veya “tatil günleri” olarak 
adlandırılır. 

Hepimiz Noel'i ve onun kökenini 
biliyoruz ancak Şükran Günü burada 
çok önemli olsa da dünya çapında çok 
fazla bilinmiyor. Aile ve arkadaşların 
minnettarlık ve teşekkür niyetiyle bir 
araya geldikleri bu özel gün, benim en 
sevdiğim zamandır. 
   
Şükran Günü 1600’lü yıllarda başladı 
ancak bu kutlamanın günümüz 
versiyonunun, dil, din ve kültür 
farklılıklarına rağmen bu zorlu ortamda 
birbirlerine karşı değil, birlikte 
çalışmanın herkesin yararına olacağına 
karar veren İngiliz sömürgeciler ve 
Amerikan Wampanoag Kızılderilileri 
arasında paylaşılan 1621 yılındaki hasat 
şölenine dayandığı söyleniyor. Bu 
işbirliği, sonunda bir anlaşma ile 
onaylandı ve her yıl kutlanmaya 
başlandı, bu da bugünkü Şükran Günü 
kutlamalarımızın temelini oluşturdu. 
Yılın bu zamanını bu kadar sevmemin 
nedenlerinden biri, minnettarlığın ve 
birlikte çalışmanın gücünü kutlamanın 
bize hatırlatıldığı bir zaman olmasıdır. 
Dolayısıyla, burada andığımız 
atalarımızın ruhuyla ve minnettarlıkla 
dolu bir kalp ile her birinize, Forever 

Ailesi’ne katkıda bulunduğunuz için 
teşekkür ediyorum.
      
Sizler olmadan çok daha zor olabilecek 
bir yılda yaptığınız her şey için teşekkür 
ederim. Genel Merkez’de, dünyanın 
dört bir yanındaki ofislerimizde ve 
tesislerimizde olan, GLT üyesi olan, 
Eagle Manager olan veya milyonlarca 
FBO’muzdan biri olan herkesle, 
Forever'ı büyümenin bir sonraki 
aşamasına taşırken, sizlerle yan yana 
çalıştığım için çok mutluyum. 

Forever Ailemizi düşündüğüm zaman, 
şirket olarak sahip olduğumuz 11 
değeri ve her birinizin yaptığınız işte 
bunları nasıl temsil ettiğinizi hatırladım. 
Bu değerler; FBO’lara öncelik tanımak, 
tutkulu olmak (sevmek), girişimci 
olmak, çevik olmak, yaratıcı olmak, her 
zaman macera aramak, cesur olmak, 
pozitif olmak (gülümsemek), her zaman 
minnettar olmak, kimse görmediğinde 
bile dürüst olmak ve kestirme yolları 
kullanmamaktır.

Bu özellikler yaklaşık 45 yıldır var. 
Bunlar şirketimizin üzerine inşa edildiği 
özelliklerdir, karar alma sürecimizi 
doğrudan etkilerler ve yapmaya 
çalıştığımız her şeyin tam ortasında yer 
alırlar. Bunlar şirketimize rehberlik eden 
güçlü değerlerdir. Ancak bunlar aynı 
zamanda size hayatınızda rehberlik 
edebilirler mi?

Bu listeyi gözden geçirmek için bir 
dakikanızı ayırmaya, bu özelliklerden 
hangisinin size hitap ettiğini ve ondan 
en iyi şekilde nasıl yararlanabileceğinizi 
düşünmeye ne dersiniz? Belki 
odaklanmak ve biraz daha cesur, daha 

güvenli, daha mutlu ve hatta daha 
başarılı olmanıza yardımcı olabilecek 
bazı içsel düzenlemeler yapmak 
istediğiniz belirli bir değer vardır? 
Hangisi üzerinde çalışmak istediğinize 
karar verme konusu sizin tercihinize 
bağlı.

2022 yılını güçlü bir şekilde bitirmek için 
hala çok fazla zaman var. Erkenden 
vazgeçmeyin! 2022 yılını kendiniz ve 
Forever işiniz için kişisel bir başarı 
haline getirmek için gayretle çalışmaya 
devam edin.

Atalarımızın yıllar önce sergilediği 
dostluktan ve işbirliğinden ilham 
alıyorum. Başarılı bir topluluk kurmak 
için bireysel farklılıklarını, önyargılarını 
ve korkularını bir kenara bıraktılar ve 
kendi yöntemleri ile “EN DEĞERLİ 
OLAN NEDİR?” e odaklanmaya karar 
verdiler. 
 
“Sizin için en değerli olan nedir?” e olan 
bağlılığınızla, işinizi Forever’ın temel 
ilkeleri üzerine inşa etmeye devam 
edebileceğinize inanıyorum. 

Sözlerime son vermeden önce 
söylemek istediğim son bir şey var: 
Teşekkür ederim!

Azimle devam edin,

Gregg Maughan 
Yönetim Kurulu Başkanı,
Forever Living Products

“İşinizi Forever’ın temel ilkeleri üzerine, 
sizin için en değerli olan şeye tutkuyla inşa 
etmeye devam edebileceğinize inanıyorum.”
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ÇOK
FERAH

Ferahlık

Temizlik

Forever Bright® Toothgel, içerdiği ferahlatıcı nane aroması ile canlandırıcı bir temizlik 
sunmak için Aloe bazlı formülü ile arı propolisi ve diğer doğal içerik maddelerini bir 
araya getirir. Hem çocukların hem de yetişkinlerin kullanımına uygun florür içermeyen bu 
formül, temiz ve ferah bir nefes sağlamaya yardımcı olur.

Forever Bright Toothgel | Ürün Kodu: 028 

Ürün siparişi vermek istiyorsanız, lütfen bir Forever İş Sahibi ile iletişime geçiniz. Forever, Doğrudan Satış Derneği (DSD) üyesidir. 
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AYŞE NUR ŞANŞALI

ZEHRA İLTER

YURDAGÜL DİLSİZ KADİR KOCATÜRKNASTARAN AHADIAN

EMRULLAH, EBRU YİĞİT ŞİYAR YOKUŞMURAT, NAZİRE ÖRGÜN

AYŞE KAYA

HÜLYA USTABAŞCİHAN OTMAN SONGÜL EFENİYAZİ KORKMAZ

SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ SERAP SANCAKTARERCAN DOĞAN

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN GÜLPERİ DAŞDEMİRANAS ZYAD SALMANDHEAA AHMAD ATEEA

8765

1211109

16151413

201817 19

En başarılı 20 FBO
Mayıs - Haziran - Temmuz - Ağustos Kazanç

4321
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Soaring Eagle Manager
Dheaa Ahmad ATEEA Şiyar YOKUŞ Madina YOKUŞ

Senior Eagle Manager Eagle Manager

Ben Sapphire Manager Dheaa 
Ahmad Ateea, 2 yıl önce Senior 
Eagle Manager kariyerine 
ulaştım, 1 yıl önce de Soaring 
Eagle Manager kariyerine 
ulaştım, şimdi Sapphire Eagle 
Manager kariyerine ulaşma 
yolundayım. Eagle Manager 
kariyerinin en önemli teşvik 
olduğuna inanıyorum çünkü 2 
yıllık çalışmayı birbirine bağlıyor 
ve bu da işin devamlılığını 
destekleyen çok büyük bir 
avantaj. Bu motivasyonun ayrı 
bir önemi de dünyanın dört bir 
yanındaki tüm Eagle Managerlar 
ile keyifli bir seyahat, onlarla 
tanışmak, yeni bilgiler ve iş 
geliştirme haberlerinden tüm 
özel ve yeni şeyleri öğrenmektir. 
Eagle Manager, meydan 
okumayı kabul etmek ve kalıcı 
başarıyı kanıtlamak için harika bir 
fırsat. Ben her zaman ekibimi ilk 
başta Eagle Manager Kariyerine 
odaklanması için ısrar ederim 
çünkü gerçekten bu teşvikten 
vazgeçilemez, her zaman en 
iyisidir.

Sevgili Forever ailem, 2022 yılı 
Eagle Managerliğim 21 yıllık 
Forever maceramı taçlandırdı ve 
bunca süre geçmesine rağmen 
ilk günkü gibi çalışılabilineceğini 
gösterdi. Eşim Madina ile ayrı 
ayrı kazanmak da ayrıca bir 
mutluluk. Selamlar ve başarılar!

Eagle Managerlık ve Chairman’s 
Bonus işimizin en keyifli, en 
tatmin edici, özgür hissettiğimiz 
ve sınırlarımızı ne kadar 
aşabildiğimizi fark ettiğimiz 
kısmıdır. 

Eagle olmak ise daha güzel. 
Çünkü kendinizi daha özel 
hissettiğiniz yer burası. Tüm 
çabanızın, emeklerinizin 
karşılığını katbekat gördüğünüz 
yer. Eagle olmak demek 
gökyüzünde süzülen kartal gibi 
işin tadını çıkarmak demek. Bunu 
en çok FOREVER Ailesinde 
yaşayabiliriz! 

Eagle gibi işinizin en keyifli 
yanının tadını çıkarmanızı 
diliyorum. 

Eagle Manager 2022 / Cancun
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Eagle Manager 2022 / Cancun
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Eagle Manager 2022 / Cancun
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FOREVER İZMİR ŞUBEMİZİN AÇILIŞ TÖRENİ
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Limak Eurasia Luxury 
Hotel

11 Eylül 2022
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Bu antioksidan 
zengini meyveli 
içeceğin
yararlarından 
faydalanın.

Taze orman meyveleri, ıspanak 
yaprakları ve chia tohumu 
sayesinde size antioksidanlar ve 
vitaminler sunan ferahlatıcı bir 
shake ile güç kazanabilirsiniz. Bu 
shake, antrenman sonrası 
alışkanlıklarınıza katkıda bulunup 
Forever Lite Ultr Chocolate ile size 
protein desteği sağlamaya yardımcı 
olur.

1 ölçek Forever Lite Ultr Chocolate
235 ml şekersiz bitkisel süt
1 çay kaşığı chia tohumu
75 gr dondurulmuş yaban mersini
5 adet dondurulmuş çilek
15 gram taze ıspanak yaprağı
4-6 parça buz küpü

  Tüm malzemeleri 1-2 dakika yüksek 
devirde karıştırdıktan sonra hemen 
servis edin. Malzemeler bir kişiliktir. 

Orman 
Meyveli 
ve Yeşil 
Sebzeli 
Shake

Yapılışı

Forever Lite Ultr Chocolate | Ürün Kodu 470 

Mevsimin Tadı
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Hayatınızdaki Hedeflerinize 
Nasıl Ulaşabilirsiniz?

Azimli olmanın ve yaşam hedeflerine ulaşmanın sizin için ne kadar önemli 
olduğunu hafife almayın. Hedefe ulaşmak istiyorsanız, iyi düşünülmüş bir planla 
desteklenen gerçekçi hedefler belirlemek önemlidir. Hedefiniz ister maraton 
koşmak, ister bir iş kurmak veya kilo vermek olsun, her şey ulaşılabilir. Bunun 
için sadece özveri, tutarlılık ve doğru bir tutum gerekir.
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Hedeflerinize ulaşmada sıkıntı yaşıyorsanız, aşağıda yer alan 
şu 5 yöntemin sizi doğru tarafa yönlendirmesine izin verin. İşte 
size, hedeflerinize nasıl ulaşacağınıza dair bazı ipuçları!

Sizi Motive Edecek Hedefler Belirleyin
Kişisel olarak sizin için önemli olan ve başarılı olmanız için size 
ilham verecek hedefler seçin. Herkesin yaptığını yapmak veya 
bir arkadaşınızın hedeflerini kopyalamak yerine, tutkularınızı 
ve gerçek anlamda ilginizi çeken şeyleri takip edin. Bunu 
yapmak, harekete geçmeniz için size ilham verecek bir amaç 
ve yön geliştirmenize yardımcı olabilir.

Ben Yapabilirim Tutumuna Sahip Olun
Yaşam hedefleri genellikle bir şekilde olmasını umduğumuz 
şeylerdir. Hedeflerinize ulaşmak istiyorsanız, istediğiniz 
hedeflere yönelik risk öngörerek harekete geçen bir 

“yapabilirim” tutumu benimsemeniz gerekecektir. Hedefinizin 
ne zaman gerçekleşeceğini hayal etmek yerine, risk öngörerek 
harekete geçecek şekilde davranmaya başlayın.

Bir Strateji Geliştirin
Stratejisi olmayan bir hedefe ulaşma şansı çok azdır veya 
hiç yoktur. Hedef belirlemek ve ona ulaşmak, parça parça 
tamamlanması gereken bir bulmacayı bir araya getirmeye 
benzer. Hedefe ulaşmayı yeteneğinize yönelik bir test 
gibi düşünün. Bunalmış hissetmekten kaçınmak için, bir 
şeyleri parçalara ayırmaya ve hedefe nasıl ulaşılacağını ana 
hatlarıyla çizmeye başlayın. Neye, ne zaman ve nasıl ulaşmak 
istediğinizi ayrıntıları ile belirlerseniz, hedefleriniz çok daha 
yapılabilir görünecektir.

Başarısız Olmaktan Korkmayın
Başarısızlık, artık hedefinize ulaşamayacağınız anlamına 
gelmez. Bu, bazı engellere rağmen nasıl ilerleme kaydettiğinizi 
gösteren hedefe ulaşma sürecindeki bir adımdır sadece. 
Hedefe ulaşmak, parkta yürüyüşe çıkmaya benzemez ve 
nadiren sorunsuz ilerler. Neden denediğinizi bile merak 
etmenize sebep olacak aksiliklerle karşılaşacaksınız ancak bu 
hem sürecin hem de büyük resmin bir parçasıdır. Sürecin bir 
parçası olarak başarısızlığı ne kadar çabuk kabul ederseniz, 
sizin için o kadar iyi olur.  

Motive Kalın
Motivasyon, dünya genelinde insanlar tarafından uzun 
süredir imkânsız olarak kabul edilen hedeflere ulaşmanın kilit 
noktasıdır. Eğer motive iseniz, net bir vizyona sahipseniz ve 
yeteri derecede iyi tanımlanmış bir misyon stratejiniz varsa, 
hiçbir şey sizi hedefinize ulaşmaktan alıkoyamaz. Çevrenizdeki 
insanlar size ne söylerse söylesin, bunun duygusal ve fiziksel 
sağlığınıza etki etmesine asla izin vermeyin. 

Hedefinize Yönelik Çalışmaya Devam Edin!
İstediğiniz hedeflere ulaşmak için yolculuğunuzun bütününe 
baktığınızda bunalıyor ve küçük şeylere dair strese girmeye 
başlıyorsanız, dönüp Akwasi Frimpong’a bakmanın zamanı 
gelmiş demektir. Gana'nın skeleton dalında ilk Olimpiyat 
sporcusuyum ve hedeflerimr3e ulaşmak için yoluma hiçbir 
şeyin çıkmasına izin vermeyen Forever Living Global Marka 
Elçisiyim. Dünya bana karşıyken bile, ben kendime inandım. 
Bu durum, vazgeçmek istediğimde benim doğru yolda 
ilerlememi sağladı. Bir sporcu ve motivasyon konuşmacısı 
olarak, hedeflerinize ulaşmanızda size destek olmak üzere 
buradayım. 

Daha fazla bilgi edinmek için www.frimpong.com 
web sitemi ziyaret edebilirsiniz. 
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Forever Direct, dağıtım sürecini geliştirmek 
için sürdürülebilir değişiklikler yapıyor.

Ambalajlamada 
Yenilik

Sürdürülebilirlik
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160’dan fazla ülkede hizmet veren global bir şirket olarak Forever,  zengin ürün 
grubunu dünyanın dört bir yanına gönderiyor. Şirketin geniş çaplı dağıtım sürecinin 
önemli bir parçası, sorumlu ambalajlamaya izin veren sürdürülebilir çözümler 
bulmaktır.

Bunu başarmak için Forever, Hollanda'da yer alan bir 
dağıtım merkezi olan Forever Direct'i işletiyor. Kendi 
dağıtım süreci ve kanallarına sahip olma yoluyla Forever, 
yol boyu her adımda daha sürdürülebilir uygulamaları 
sürekli olarak uyarlama ve yürürlüğe koyma özgürlüğüne 
sahiptir. 

Forever Direct Operasyon Müdürü Peter van Eijk, 
dağıtımcının, özellikle hava boşluğunu azaltmak için 
ambalajı en iyi şekilde kullanma söz konusu olduğunda, 
sürdürülebilirlik çabalarıyla yeni bir standart belirlediğini 
söylüyor. 

Son zamanlarda, Forever'ın nakliye kutularında, nakliye 
kullanımını 8 kamyon yükü düşürerek şirketin karbon ayak 
izini azaltan 3 yeni küçük kutu boyutu da dâhil olmak 
üzere yeni değişiklikler yapıldı. Bu nakliye kutuları aynı 
zamanda 13.000 kilogram kartonu ve 600 metreküp 
plastik dolguyu azaltıyor. Buna ek olarak, Forever Direct 
%85 geri dönüştürülmüş malzemeden yapılan karton 
kutulara geçiş yaptı ve basılı malzemeler artık çevre dostu 
mürekkep ile hazırlanıyor. 

Van Eijk, "Farklı ambalajlarda kullanılan plastiği azaltıyor 
olmaktan çok gurur duyuyorum." diyor ve ekliyor, “Artık 
plastik dolgu yerine kâğıt dolgu kullanıyoruz ve plastik 
tutamaklar yerine karton tutamaklara geçiş yaptık.”

Ambalajlamanın ötesinde, ürünlerin nasıl 
ambalajlanacağını belirleme süreci de sürdürülebilirlik için 
yenilikçi bir çözümdür. Van Eijk, “Depo yönetim 
sistemimiz, hacim hesabı yapmak için ambalajın boyutunu 
kullanıyor.” diyor ve sözlerine devam ediyor, “Bu durum, 
her siparişi göndermek için hangi boyuttaki kutunun 
kullanılması gerektiğini hesaplar ve hava boşluğunu 

azaltmak için ürünleri ideal kutu boyutunda göndermemize 
olanak tanır."

Tüm bu çabaların bir araya gelmesiyle Forever Direct, 
nakliye emisyonlarını azaltır ve daha az ambalaj malzemesi 
kullanarak daha fazla ürün gönderebilir. Ardından, 
kullanılan malzemenin çoğu müşteriler tarafından geri 
dönüştürülebilir.

Forever Direct geleceğe dönük olarak, nakliye kutularında 
bulunan basılı malzemeleri azaltarak sorumlu ambalajlama 
çabalarını daha da geliştirmeyi hedefliyor. Hedef, ambalaj 
malzemelerini azaltmanın yollarını bulmaya devam 
ederken, bunları dijital formda müşterileri aynı bilgilere 
yönlendiren QR kodları ile değiştirmektir.
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Rex Maughan Forever Giving Foundation’ı 
nasıl destekleyebileceğiniz hakkında 
bilgi edinmek için forever-giving.org 
adresini ziyaret edebilirsiniz.

Rex Maughan Forever Giving 
Foundation, Forever’ın 
merhum kurucusu 
ve CEO’su Rex Maughan’ın 
mirasını ve hayır işlerini 
devam ettiriyor.

UMUT VERMEK
VE PROBLEMLERİ
AŞMAK

Kar amacı gütmeyen bu kuruluş, dünyanın dört bir yanında yoksullukla 
ve açlıkla karşı karşıya olan ve tıbbi tedaviye sınırlı erişimi bulunan 
kadınlar ve çocukların yanı sıra doğal afetlerden kurtulan toplulukları 
desteklemektedir.
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SOARING MANAGER
SUNDUS KHALAFHUSSEIN HUSSEIN

Forever Living ile yaklaşık iki yıl önce çalışmaya başladım ve şimdi Soaring Manager 
kariyerine yükseldim ve Araba Planını kazandım! Herkese ve kendime, hayatımı 
sonsuza kadar değiştirebileceğimi kanıtlamak için her zaman Forever Living gibi bir 
fırsat bekliyordum. Forever Living’e teşekkür ederim!

AĞUSTOS

SENIOR MANAGER

Merhaba, ben Keziban Ay. 12 yıl önce Forever Living’in muhteşem ürünleriyle 
tanışıp kullanmaya başlamıştım. Bundan 5 yıl önce dünyaya gelen özel çocuk olan 
yeğenime ürünlerle destek verdikten sonra yeğenimdeki olumlu yönde gelişim ve 
yaşam kalitesinin artması ile benim de ürünlere olan inancım ve güvenim arttı. Bu 
sonuç, bu ürünlerle herkesin tanışması gerektiğini ve herkese ulaştırmamın bir insani 
görev olduğu bilincini daha etkili bir şekilde oluşturdu. Pandeminin başladığı günlerde 
planlama yapıp, yarı zamanlı iş olarak, insanlara ürünlerimizden ve Şirketimizden 
bahsederek başladım. Bir yılda Manager kariyerine ulaştım. Online çalışmalarıma 
ağırlık vererek düzenli, disiplinli ve sürekli devam ederek ve ekibime destek olarak 
Temmuz 2022’de Senior Manager kariyerine ulaştım. Vicdanım çok rahat, mutluyum 
ve huzurluyum. Dua alarak, herkesin mutluluğunu hissederek, keyifli bir iş sisteminin 
içinde, Forever Living gibi dünyanın en güçlü şirketinde olmaktan dolayı çok 
gururluyum. Saygılarımla. 

KEZİBAN AY TEMMUZ

Daha öncesinde klasik ticaretle uğraşırken işlerin yolunda gitmemesi sebebiyle 
2009 yılında ticari hayatımızı sonlandırmıştık. Hayatın yorgunluğu olduğunu sanarak 
2 yıl sürekli hastanelerden kurtulamıyorduk. Ta ki 2011 Mart ayında ürün kullanıcısı 
olarak Forever Living ile tanışana kadar. Ürünlerden sonuç alıp İş Planını dinleyince 
2012’den beri aktif olarak (it's your world) bu senin dünyan dedim ve Forever Living ile 
bakış açımı değiştirdim. Sonuç olarak tüm dünyam değişti. Bütün güzellikleri Forever 
Living’te yaşadım, hiç tanımadığım insanların duasında olmak hoşuma gitti, her şeye 
rağmen sadece işime odaklandım ve asla vazgeçmedim. Ekibime elimden geldiğince 
yardımcı olmaya, onları zirveye taşımaya karar verdim ve hep birlikte kocaman bir aile 
olduk. Forever Living’te başarı demek aslında güzel bir takıma ait olmak demektir. 
Hem kendimizi geliştirmede hem ekibimizi geliştirmede sponsorumuzun çok ciddi 
emeği ve katkısı oldu! Sürekli büyüyen bir ekibin içinde olmak gerçekten büyük şans 
bu yolda adım atan herkesin muhteşem bir ekibe sahip olmasını ve ekip ruhunda 
kalmasını dilerim.

SULTAN YALÇINKAYA AĞUSTOS
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MANAGER

Merhaba ben Emine Koca. Forever Living ürünleri maske uygulaması ile hayatıma girdi. Ürünleri önce 
kendim kullandım sonra müşterilerime uyguladım, çok güzel sonuçlar aldım. Anneme ürün kullandırdım, o 
da çok memnun kaldı. Daha sonra memnun ürün kullanıcılarım ile Kazanç Planını değerlendirdim ve Ekip 
kurmaya başladım. Ekiplerimden üç tanesi kısa zamanda Supervisor kariyerine ulaştı ben de Manager 
kariyerine ulaştım. Tüm şirket personelimize, Sponsoruma ve Ekip arkadaşlarıma çok teşekkür ederim.

EMİNE KOCA MAYIS

Forever Living, benim için hayatımdaki dönüm noktalarından birisidir. İlk zamanlar bunun çok da farkında 
değildim elbette. Her geçen zaman değerini daha çok hissedip fark ediyorum. Forever Living doğru 
şirket, doğru ürünlerle, doğru kişilerle! Tek yanlış şu ki daha önce tanışmalıydım bu ürünlerle ve şirket ile.
Hayatımdaki iyikilerden. İyi ki Forever Living! 

SONGÜL TANŞİ HAZİRAN

Merhaba, ben Işıl Yılmaz. Forever Living sağlık açısından tükenmiş olduğum bir anda karşıma çıktı. Özel 
bir sektörde yönetici olarak çalışırken kilo vermek ve kan değerlerimin yükselmesi için ürünleri kullanmaya 
başladım. 16 Aralık 2021 tarihinde ürünleri aldım 26 Aralık’ta bayii oldum, 2 ay sonra Supervisor oldum ve 
ben o ay özel sektörden aldığım paranın tam iki katını kazanmaya başladım. Sonra mesleğimi bırakıp tam 
zamanlı olarak Forever Living İş Planını değerlendirmeye karar verdim. 5’inci ayımda Manager kariyerine 
ulaştım. Bu arada oğlum için de ürünleri kullanmaya başladık ve çok memnun kaldık. Çok uzatmadan şunu 
söylemek istiyorum Forever Living sayesinde hem maddi hem manevi muhteşem bir hayata adım attım. Bu 
ailenin içinde, bünyesinde olmak büyük bir onur ve gurur! İyi ki Forever! 

IŞIL YILMAZ MAYIS

Herkese merhabalar, 20 yıldır kitapevi ve kırtasiye üzerine esnaflık yapıyorum. Forever Living ailesinde 
herkesin bir hikayesi olduğu gibi benim de bir hikayem var. Forever Living ürünlerinin 15 yıldır kullanıcısıydım, 
ürünlerden memnun kalmıştım sonrasında merdiven kazası geçirdim sol dizim ve ayak bileklerimden ciddi 
anlamda sıkıntı yaşadım. 3 yıl boyunca duyduğum en iyi dedikleri doktorlara gittim ve sonuç alamadım. Bu 
durum yaşam kalitemi, sosyal ve iş hayatımı ciddi anlamda etkilemişti ve tabii psikolojik olarak da bu süreç 
beni çok yormuştu. Ayakkabı mağazasında tanıştığım şu anki müdürüm sayesinde güzel bir programla 
ürünleri tekrar kullanmaya başladım ve kısa sürede etkilerini görünce bu ürünlerle herkesin tanışması 
gerektiğini düşündüm. Forever Living İş Planına bu şekilde başlamış oldum. Müdürümün bana olan desteği 
ve prensipli çalışma sistemiyle 1,5 ayda Supervisor, 5 ay gibi bir sürede de Manager kariyerimi tamamlamış 
oldum. Aloe Vera kişinin hayatına kendisi için alabileceği en güzel hediyedir. Sağlıklı bir şekilde dilediğiniz 
yerde istediğiniz gibi bir yaşam kurabilirsiniz. Çok mutluyum, işimi seviyorum, özgür olmayı seviyorum, yeni 
kariyerlerde tekrar görüşmek dileğiyle. 

NURCAN KAVRAN TEMMUZ

Arkadaşlarımın Forever Living ile yaptıkları iş için heyecanlanmalarını izliyordum. Şimdi Forever Living 
ile çalıştığımda rekabetin ne kadar eğlenceli olduğunu görebiliyorum. Hiç kimsenin başaramadığını 
başaracağıma söz veriyorum. Forever Living aşkı ile ilk yılımda Eagle Manager olacağım. Teşekkürler.

HAWARI SHWAISH TEMMUZ

Forever Living ailesine merhaba, İran’da yaşamaktayım. Forever Living ile ürünleri kullanmaya başlayarak 
tanıştım. Bendeki sonuçları etrafımdaki insanlar da fark etmeye başladı ve ben de Sponsorumdan 
yardım alarak kişileri yönlendirdim ve böylece Kazanç Planınını değerlendirmeye karar verdim. 16 Nisan 
2022’de Kazanç Planı için çalışmaya başladım ve 3 ayda Manager kariyerine ulaştım. Şu anda ekiplerimin 
kariyer yapmasına destek oluyorum. Kendim de üst kariyerler için çalışıyorum. Bu süreçte desteğini hiç 
esirgemeyen Sponsoruma ve Türkiye’deki Üst Sponsorlarıma çok teşekkür ederim. Tüm FLP ailesine ve 
çalışma arkadaşlarımıza başarılar dilerim. Sevgilerimle…

SAMINEH VATANKHAHAN ESFAHANI HAZİRAN
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MANAGER

Merhaba, Antalya Elmalı Eskihisar köyünde market işletiyorum. Kendimi tanıdığımdan bu zamana kadar 
ticaretle uğraşıyorum. Bundan yaklaşık 7 ay önce bir ev ziyaretinde Forever Living Products ürünleriyle 
tanıştım. İlk önce ürünleri kullanmaya karar verdim çünkü ailecek ürünlere inanmamız gerekiyordu. 
Muhteşem sonuçları aldıktan sonra sadece tatil amaçlı gittiğim bir etkinlikte Forever Living Kazanç Planını 
gördüm ve ticaret yapan bir kişi olarak dedim ki “ben de bu kazanç planının içinde olmalıyım.” O gün 
karar verdim ve Nisan ayında planlı bir şekilde Forever Living kazanç planını uygulamaya başladım. 4 ayda 
Manager kariyerine ulaştım. Forever Living’in cömert kazanç planı ve ürünleri beni çok heyecanlandırıyor. 
Daha yeni başladım, hedefim Diamond Manager kariyerine yükselmek. Herkese başarılar diliyorum.

MUSTAFA ACAR TEMMUZ

Forever Living ürünlerini ilk olarak 4 sene önce kullanmaya başladım. O zamanlar öğretmenlik yaptığım için 
firmanın iş fırsatı eşimle ilgimizi çekmemişti. Pandemi sürecinde evlere kapanmamız, yaşadığımız maddi 
sıkıntılar, kızıma bakıcı bulamayışımız ve bundan dolayı evden çalışabileceğim bir iş arayışı eşim Fatih 
Bey'le beni bu iş fırsatını değerlendirmeye sevk etti. Pandemi ile birlikte sosyal medya aracılığıyla iş fırsatını 
değerlendirdik ve bu yolla işimizi büyüttük. Karar verdikten 1,5 sene sonra da Manager kariyerine ulaştık 
çok şükür. İşin içine dahil oldukça işin zevkine daha çok varıyoruz. Teşekkürler Forever Living!

SEHER TOPÇU TEMMUZ

Ürün kullanımı ile başlayan bir yolculuktan sonra, iş fırsatı ile kariyer yolculuğum başladı. Forever Living, 
dostluk kazandırdı, başarıyı, kariyeri, sağlığı beraberinde yaşattı. 20 yıllık ihale uzmanıyım. Önceki iş 
hayatımda müdür olmam hayal iken, şimdi Forever Living ile 4 ayda, çok çalışarak Manager kariyerine 
ulaşmak gurur verici! Sevginin başarıdaki gücü Forever Living. Hepinizi çok seviyorum.Managerim içimdeki 
kendi gücümü fark etmemi sağladı. Kurduğu firma ile hayatımı değiştirme fırsatı veren, hiç tanımadığım 
sevgili REX MAUGHAN ve tüm Forever Living’e teşekkür ediyorum. Büyük ailemle beraber yeni kariyerlere 
hızla devam! Hedefim bu seneki Eagle Manager olmak. Mutlu iş, mutlu bir gelecek. Forever Living ile 
Diamond Manager olmak için yola devam!

ZÜLFİYE AFLAK KARAGÖZ AĞUSTOS

Forever Living’e Kasım 2021’de ürün kullanıcısı olarak başladım. Ürünleri kullanmaya başlamadan ve 
Sponsorum ile tanışmadan önce gelecek kaygım ve sağlıksız bir hayatım vardı. 4 ay ürün kullandıktan 
sonra artık ben değil içimdeki ürünler konuşuyor. Herkese Forever Living’in muhteşem ürünlerini anlatmak 
istiyordum. Müdürümle sistemli bir çalışma yaptık, kalben samimi bir şekilde insanlara yaklaşarak onların 
hayat kalitesini yükseltmek için çıktığım bu yolda sıkı bir takip ile benim gibi birçok kişinin hayatına 
dokundum. Eşimin de desteği ile Mart ayında Assistant Supervisor oldum ve 6 ay sonunda Manager 
kariyere ulaştım. Emeğini esirgemeyen Aksaray aileme çok teşekkür ederim.
Hayatıma değer katan Forever Living’e sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

SULTAN KARLIER AĞUSTOS

Merhaba, Konya'nın Karapınar ilçesinde yaşıyorum. 26 yaşında, ev hanımı ve 2 çocuk annesiyim. Forever 
Living ailesiyle tanışmadan önce ev bütçesine destek olabilmek için internetten evde yapabileceğim ek 
işler arıyordum. Daha sonra Forever Living İş Planı ile tanıştım. Bu hayattaki en güzel ve tek iş diyebilirim. 
Çünkü hem güzel kazançlar elde edebiliyorsunuz, hem istikrarlı çalıştıkça kariyer yapıyorsunuz hem de 
insanların hayatına dokunup hayır dualarını alıyorsunuz. Ben Forever Living kazancımla ilk sıfır telefonumu 
aldım ve çok mutlu oldum. 4 ayda yapmış olduğum çalışma neticesinde hem şirketin düzenlediği Forever 
Akademi’yi hem de Müdürümden ilk defa göreceğim İstanbul gezisini kazandım. Çok mutluyum, şirket 
sayesinde daha birçok harika yerler göreceğim inşallah. Forever Living ile insanların hayatına dokunmaya 
devam! Bir sonraki hedefim Eagle Manager olmak. İyi ki Forever Living! İyi ki bu ailenin içerisindeyim.

ESRA SÜER AĞUSTOS

Verdiğim çabanın ve emeğin sonucunu bu kadar kısa zamanda görmek beni çok mutlu ediyor ve başka 
başarılar elde etmek için beni teşvik ediyor. En büyük hedefim Forever Living şirketinin tüm teşviklerini 
kazanmak.

LAILA ALINIZI AĞUSTOS
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3 Ayşe Kaya

6 Serkan Karabulut

9 Menekse Tıpırdamaz

12 Sultan Karlıer

15 Niyazi Korkmaz

18 Gülsüm Aleyna Uluçeşme

1 Serap Sancaktar

4 Bınnur Ates

7 Kadir Kocatürk

10 Lütfıye Koç

13 Işıl Yılmaz

16 Hatice Yılmaz

19 Mustafa Sevban Öksüzler

2 Fatma Serra Çiftçi

5 Mustafa Acar

8 Gülcan Çiftçi

11 Yurdagül Dilsiz

14 Zehra Busmak Gülmezyüz

17 Ayşe Gül Sunal

20 Kadın Arif Yüce

Business-Builders
En Çok Yeni Preferred Customer ve Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

En başarılı 20 FBO
Mayıs - Haziran - Temmuz - Ağustos 2022

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

4 Niyazi Korkmaz

7 Hülya İnkaya

10 Sultan Yalçınkaya

13 Ömer Koca

16 Müjdat Binici

6 Ayşe Kaya

9 Serdar Hakan Çiftçi

12 Gülcan Çiftçi

15 Esra Süer

18 Ezgi Hatipoğlu

19 Ömür, Serpil Yılmaz

5 Cihan Otman

8 Fatih Çınar

11 Ayşe, Mehmet İşcen

14 Ali Molla Ahmadi

17 Ayşe, Şener Çeşme

20 Keziban Ay

2 31

Serap Sancaktar Yurdagül Dilsiz Sundus Khalafhussein Hussein
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Yükselenler
HAZİRAN AYI AĞUSTOS AYITEMMUZ AYIMAYIS AYI

Emine Koca

Işıl Yılmaz

MANAGERS

Ali Tosun

Mustafa Kılınç

Sümeyra Koç

ASSISTANT MANAGER

Dilber Toprak

Emin Özer

Fatih Akbulut

Gülçin Çamkır

Hanife Ceyhan Özçelik

Öznur Çalışkan

Serpil Dursun

Vedat Döngel

SUPERVISORS

Gülcan Çiftçi

Samineh Vatankhahan 
Esfahani

Songül Tanşi

MANAGERS

Fadime Şahin

Kemal Sağlamer

Safiye Çakır

Şükriye Ceylan

ASSISTANT MANAGER

Ana Kadın Bodur

Cevriye Azar

Çiğdem Çetin Kaya

Elif Ertan

Hala Rashid

Haşim Özbaytar

Kürşad Akdeniz

Marzieh Darabzadeh 
Mournani

Mehmet Ali Özberk

Menekşe Tıpırdamaz

Pınar Karakaya

Saba Ahimad

Sevgi Akbaş

Suday Özcan

Zahra Alizadeh

SUPERVISORS

Keziban Ay

SENIOR MANAGER

Hawari Shwaish

Mustafa Acar

Nurcan Kavran

Seher Topçu

MANAGERS

Hanifa Ismail

Rayizeh Zeinali

Seyedshahriyar Ziaei 
Oskouei

Ufuk Yılmaz

Zeinab Zeinali

Zeineli Mohammadjavad

Zekeriye Karlıer

SUPERVISORS
Esra Süer

Laila Alinizi

Sultan Karlıer

Zülfiye Aflak Karagöz

MANAGERS

Sundus Khalafhussein 
Hussein

SOARING MANAGER

Sultan Yalçınkaya

SENIOR MANAGER

Haider Karem

ASSISTANT MANAGER

Ayşenur Kavran

Jalal Raoufi

Matanat Mammadova

Mesudiye Biçerli

Sefa Pak

SUPERVISORS
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Limak Eurasia Luxury 
Hotel

09-10 Eylül 2022
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29 Eylül - 3 Ekim 2023


